
Dodatek č. 28

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999 

mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Ing. Ivem Machálkem
Zástupce pro věci technické: Ing. Zuzana Ščudlová, referentka odpadového hospodářství 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Týn nad Vltavou 
číslo účtu: 218633601/0300 
IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o.
se sídlem: Jaselská 585, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jakubem Nekovářem, Ladislavem Šterclem
Ve věcech technických: Jakubem Nekovářem
bankovní spojení: UniCredit Bank. a.s.
číslo účtu: 0030975001/2700
IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. Vlil. odst. 8.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách smlouvy:

Článek II. Předmět smlouvy se mění takto:
Zabezpečení separovaného sběru papíru, skla, plastů, nápojových kartonů a kovů ve 
městě Týn nad Vltavou a zajištění likvidace separovaných látek.

Článek IV. Povinnosti zhotovitele se mění takto:
4.1. Vyprazdňovat kontejnery na separovaný odpad takto:

Sklo 1 X za 4 týdnů
Papír 1 X za 2 týdny
Plast 1 X za 2 týdny
Nápojový karton 1 x za 5 týdnů
Kovy 1 X za 6 týdnů

Termíny plánovaných svozů jsou přílohou tohoto dodatku: Příloha č. 1

4.2. Zajistit v okolí všech kontejnerů pořádek a čistotu, zejména v době svozu. V 
případě odpadů nepatřících do separovaných nádob je jejich odklizení nad rámec této 
smlouvy, proto budou odklizeny a odvezeny až na základě písemné objednávky od 
objednavatele.



4.3. Vážit odděleně separovaný odpad svezený ze správního území města Týn nad 
Vltavou dle jednotlivých komodit a předávat čtvrtletně vážní lístky odboru životního 
prostředí a zabezpečit likvidaci odpadů podle článku V. odst. 5.1. b)

4.4. Zhotovitel zodpovídá za šetrnou manipulaci s kontejnery. V případě poškození 
kontejneru vlivem nevhodné manipulace jeho zaměstnanci zodpovídá za vzniklou 
škodu a její odstranění.

Článek V. Stanovení ceny a způsob fakturace se mění takto:
5.1. Cena je stanovena pro rok 2020 s minimálními intervaly vyprazdňování

uvedenými v bodě 4.1. čl. IV tohoto dodatku na základě kalkulace provedené 
zhotovitelem ve výši:

sklo 
papír 
plast
nápojový karton 
kovy

221,- Kč/ks + příslušná sazba DPH 
281,- Kč/ks + příslušná sazba DPH 
286,- Kč/ks + příslušná sazba DPH 
288,- Kč/ks + příslušná sazba DPH 
351,- Kč/ks + příslušná sazba DPH

5.2. se ruší
5.3. tento dodatek může být měněn pouze za následujících podmínek:

a) Rumpold-T, s.r.o. promítne do ceny za odstraňování odpadů průměrný 
roční index životních nákladů, podle oficiálních údajů vyhlášených Českým 
statistickým úřadem, a to jedenkrát ročně vždy k 1.1. příslušného kalendářního 
roku.
b) Město se zavazuje, že mimo změny ceny podle (odstavce 5.3 písmena a) 
schválí změny ceny rozhodujících složek jejich nákladů, které budou vyvolány 
např. změnou platných zákonných norem, změnou poplatků za druhotné suroviny, 
změnou rozsahu poskytovaných služeb nebo změnou počtu obyvatelstva a jimi 
produkované množství odpadu. Návrh na změnu ceny a jeho zdůvodnění včetně 
kalkulace předloží městu Rumpold-T,s.r.o.. Město návrh po projednání schválí.

5.4. Kalkulaci ceny pro rok 2021 předloží zhotovitel objednavateli nejpozději do 31.12.
2020.

5.5. Zhotovitel vystaví objednavateli fakturu vždy jedenkrát za měsíc a to do 15. dne
následujícího měsíce. K fakturované částce bude účtována příslušná výše DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Smluvní strany, prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění, bez jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není 
považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje 
realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem.



Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Týně nad Vltavou dne: 2 0 -12- 2019





Harmonogram svozu separovaného sběru - Týn nad Vltavou

1.pololetí rok 2020

Měsíc
PLASTY PAPÍR SKLO KOVY TETRA-

PAK
Město

LEDEN
6,7

20,21
9,10

23,24
27,28 31 Týn nad Vltavou

ÚNOR
3,4

17,18
6,7

20,21
24,25 5 Týn nad Vltavou

BŘEZEN
2,3

16,17
5,6

19,20
23,24 18 8 Týn nad Vltavou

30,31

DUBEN 14,15
2,3

16,17
20,21 22 8 Týn nad Vltavou

27,28 29,30

KVĚTEN
11,12
25,26

14,15
28,29

18,19 6 Týn nad Vltavou

ČERVEN
8,9

15,16
11,12
18,19

17,18 4 22 Týn nad Vltavou

25,26 29,30
ČELKEM: 14 14 6 3 5

2.pololetí rok 2020

Měsíc
PLASTY PAPÍR SKLO KOVY TETRA-

PAK
Město

ČERVENEC
7,8

16,17
9,10

20,21
13,14 23 30 Týn nad Vltavou

27,28

SRPEN
10,11 3,4

17,18
13,14 Týn nad Vltavou

20,21
31 27,28

ZÁŘÍ
1

10,11
7,8

17,18
14,15 2 3 Týn nad Vltavou

21,22 29,30

ŘÍJEN
1,2

12,13 15,16
19,20 14 5 Týn nad Vltavou

26,27 29,30

LISTOPAD
9,10

23,24
12,13
26,27

19,20 30 16 Týn nad Vltavou

PROSINEC
7,8

21,22
10,11
18,23

16,17 15 Týn nad Vltavou

28,29 30,31
CELKEM : 17 15 6 4 13




